Kem 86
(1-54; a-g)

(46)

CONSPECTVS
LABORVM
QVIBVS
PROFESSORES
ACADEMIAE
FRIDERICIANAE
PER SEMESTRE AESTIVVM
IN
STVDIOSAE IVVENTVTIS COMMODVM
VACARE CONSTITVERVNT
PRO-RECTORE ET DIRECTORE
MAGNIFICO
IOANNE TOBIA
CARRACH, ICTO,

REG. MAJESTAT. PORVSSICAE A CONSILIIS INTIMIS, FACVLTATIS IVRIDICAE
PRAESIDE ORDINARIO, NEC NON PROFESSORE IVRIS PRIMARIO, ALVMNR. REGIOR.
ET PROVINCIALVM HALBERSTADIENS. EPHORO.

P. P. d. XXI. APRILIS MDCCXLIV.

HALAE MAGDEBURGICAE,
TYPIS IOANNIS IACOBI CVRTIL

LECTIONES
PRORECTORIS AC DIRECTORIS
ET
PROFESSORIS MATHESEOS ET PHYSICES
PRIMARII

IOANNES TOBIAS CARRACH, I. C. *Priuatum 1) B. HEINECCII Ele-*
menta Iuris Civilis secundum ordinem Institutionum, et 2) B. BÖHMERI In-
roductionem in Ius Digestorum interpretabitur. 3) Praeterea ad PERILL,
DNI. IO. SAM. FRIDERICI BÖHMERI Elementa Iurisprudentiae criminalis commentariis
atque 4) rogatus Collegio Processuali elaboratorio ad suas theses desiderantibus inferuerit, horas
et initium laborum ex tabulis publicis iuste indicaturus tempore.

IO. ANDR. DE SEGNER, hora II. denuo tradet Elementa Arithmeticae Geome-
tricae et Calculi Geometrici. Hora autem III. Elementa Physicae ita explicabit, ut anni spatio
possint finiri. Introductionem in Analyticam, si qui forte desiderauerint, neque his, maturè mo-
ritus, deerit.

LECTIONES THEOLOGICAE.

GOTTHILF AVGUSTVS FRANCKIVS epistolam Pauli ad Colosenses et,
quantum tempus permiserit, eas ad Thessalonicenses interpretabitur. Perget etiam in confus-
tis lectionibus paraeneticis et aeticis in priorem ad Timotheum epistolam.

IO. GEORG. KNAPP. h. 8-9. *theologiam dogmaticam*; h. 11-12. vero *theologiam*
moralē rursus auspiciabitur. Die Domini h. 5-6. in affectiva tractatione selectorum Scriptu-
rae s. locorum perget.

IO. SAL. SELMLER theologiae *dogmaticae* partem primam praeleget, atque simul ex
historia illustrabit; II. perget in historia *ecclesiastica* N. T. inde a seculo VII. III. Selecto audi-
torum numero *historiam litterarum theologiae* tradet. IV. institut. *hermeneuticam* et *exegesin*
epistola ad Galatas praebit. Non deerit, si qui fint, qui lectiones *polemicas*, aut *theol. morali*,
instaurari malint.

IV R IDICAE.

DANIEL NETTELBLADT docebit hora IX-X. ius germanicum priuatum ad
duum elementorum Dn. de SELCHOW; hora X-XL. et III-IV. ius naturae ad suum systema;
hora XI-XII. ius feudale secundum elementorum STRVYII nouissimam editionem de a. 1763.
Nec iis deerit, qui diebus Lunae, Mercurii et Iouis hora IV-V. suae *Introductionis in iurispruden-*
tiam positivam, quae, praeter praecongnita iurisprudentiae positivae et historias iuris tam,
quam historias litterariae iuridice, primas lineas, generalissima iurisprudentiae positivae princi-
piis continet, nec non hora V-VI. suae *Litteraturae iuridicae*, quae nunc proflata in officina li-
braria Rengeniana, explicacionem, desiderabunt.